
Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice
líllllll'lvhll .“!"Hr' NM}  

SMLOUVA o DÍLO č. 3 0108/2021IMBaI

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice u Bartovice

Těšínská 87.5281, 71 () ()() ()stmva-levunicc

Zustoupcn: vc \'Cccch smluvních Bc. Alcšcm Roháčem, MBa. starostou

ve věcech technických - lng. Svatoplukem _luncčkou. specialistou přípravy a rcalimcc invcstíc

otlhoru mujctkovúho hylovcho u ínvcstíc

160: 00845451

DIČ: (700845451 (plátce DPII)

Peněžní ustav:

Číslo účtu:

 

 

dále jen Objcdnalcl

SF-zemtrutlc s. r. o.

Krmnolišovn 718518. 710 00 Ostrava Slezská Ostrava

mstoupcnm): ve věcech smluvních - l\*1ichulcm Sikorou.jednatelem

vc včccch tcchnických - Michnlcm Síkorou. jcdnutclcm

lC‘O: 28628683

DIČ: (128028033

Peněžní ustav:

Císlo učtu:

dálcjcn Zhotovitel

 

()hchotlní spolcčnost zapsaná v obchodním rejstříku vcdcncho l\'ru_isk)'fm soudcm v ()struvč oddíl (' vložka

35541 zc (Inc 33.6.2010.

Obsah smlouvy

l. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřená podle § 2586 a násl. Zákonu 8913012 Sh.. občanský zákoník (dálc _ícn

..OZ“).

Smluvni struny prohlašují, Zc udaje uvedené ve smluvní cásti této smlouvy a tuktcz oprávnění

kpodnikání jsou vsouludu s právní Skutcčností v(lobč uzavřcní smlouvy. Smluvní strany

se zavazují, že změny dotčených udaju oznámí bcz prodlení druhé straně. Strany prohlašují.

Zc osoby potlcpísující tuto smlouvy o dílo jsou k tomuto ukonu opra'wnčny.

I
J

1'12 Naxu-» Hk 311W REFJH‘J'LACE :pe‘snenymh Wm “rtvtzwa Rarlvanímch || 97353

©ŠŠŠE lištAVA E E E

RADVANICE

A BARTOVICE



2'12

 

5.

L
)

'
.
,
J

(i,

<).

Naaev [filmy-4‘ RB‘KVHWIJKCEB :

Statutární město Ostrava \tinlonv ..

městský obvod Radvanice a Bartovice .» s“ Mm: Ní " \ílvit

Zhotovitel se zavazuje Ze po celou dobu trvání zavazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ zpusobcni újmy v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy. a to ve výši 20 mil. Kč, kterou

kdykoliv na požádání předloží v originale zástupci ()bjednatele k nahlédnutí.

Účelem uzavření této smlouvy je vymezeni vztahu, práv a povinnosti smluvních stran při zajištění

realizace stavby „„Rekonstrukce zpevněných ploch hřbitova v Radvanicích. ll.etapa".

Zhotovitel prohlašuje. Zeje odborně zpusobilý k zajištění předmětu smlouvy.

. Předmět smlouvy

]. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provest dílo „Rekonstrukce zpevněných ploch hřbitova

v Radvanicích. II. etapa" dlc projektové dokumentace pro pro taděni stavby_ kterou zpracovala

v březnu 2021 společnost Projekce (iuňka. s, r. o. llasičska 617. 73‘) 34 Šenov. IČO: 1508504 pod

zak. č. 19662021.

Soucasti stavby jsou dodavky potřebných materiálu a zařízení nezbytných pro řádně dokončení díla.

dale provedení všech činnosti souvisejících sdodavkou stavebních prací a konstrukcí. jejichž

provedení je pro řádně dokončení díla nezbytne (např. zařízení staveniště. bezpečnostní opatření

apod.) včetně koordinační a kompletaění činnosti celé stavby.

Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodavky stavby.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve dvou vyhotoveních

v grafické (tištěné) podobě a v jednom vyhotovení na nosiči CT).

Mimo všechny detinovaně činnosti patří do dodavky stavby i následující prace a činnosti:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řadněmu provedení díla.

- zajištění atcstii a dokladu o pozadovaných vlastnostech výrobku k předání stavby dle zákona

č. 2251907 Sb.. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zakonu.

ve znění pozdějších předpisu,

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek. atestíi. zaruěnícli listu a revizí podle ČSN

a případných jinych pravnich nebo technických předpisů platných v době provadeni a předtím díla.

kterými bude prokazano dosažení předepsané kvality a předepsaných parametru díla.

— zřízení a odstranění zařízení staveniště.

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

v souladu s ustanoveními zakona č. lb'StZt)t)l Sb.. o odpadech a o změně některých dalších zakonu.

ve znění pozdějších předpisů.

- udržovi'mí stavbou dotčených vnitřních prostor v mateřskě školce v čistotě.

- uvedení všech dotčených prostor stavbou do puvodniho stavu .

— zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

- provedení předaní stavby.

Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad a nedodělku v době předání a zaplatit

za ně Zhotovitcli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v teto smlouvě.

Smluvní strany prohlašují. že předmět smlouvy není plněním nemožným a ze dohodu uzavřely

po pečlivcm zvachí všech možných dusledku.

Zhotovitel je povinen provest dílo vlastním jménem. na svuj naklad. na vlastní odpovědnost

a na sve nebezpečí.

Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními teto smlouvy se zadavací dokumentací

veřejně zakazky. s dokumentací uvedenou v odst. 1 tohoto článku a popř. příslušným rozhodnutím.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, ze jsou mu znamy

veškeré technickei kvalitativní a jine podmínky nezbytné k realizaci díla a Že disponuje takovými

kapacitami a odborností. ktere jsou k provedení díla nezbytně tj. povinnosti a odpovědnosti osob

( např. stavbyvedoucí, stavební dozor a atd.) dle zákona č. 1832006 Sb._ o územím plt'inovaní a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). jeho

prtiivz'tděcích vyhlašek a souvisejících zákonů, zejmena zákona č. 3()9t"2()06 Sb., kterým se upravují

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v praeovněprávnich vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalšich podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). ve znění pozdějších

OSTRA‘V’A!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

*eoynti stech brtjíttitwi Radvanreetí II etapa

 



V
\
z

 

Statutární město Ostrava smí—mx .i

městský obvod Radvanice a Bartovice \ sf u» 51’ \ll-; vl

předpisu (dále jen „zákon o zajištění BOZP na stavbaeli")„ včetne prováděcího nařízení vlády

č. 59152006 Sb.. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích.

Ill. Vlastnictvi

l . Vlastníkem zhotovovaneho díla je Objednatel.

IV. Misto plnéni

l . Místem plneni díla jsou po/emky parc č. 7_ Bt). 31 a 33 k. u. Radvanice, ktere jsou vymezeny

v projektové dokumentaci pro provadční stavby.

V. Doba plnění

].

_
l
J

4
—
1
,
)

(i.

9.

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po nabytí účinnosti smlouvy o dílo a po

předání a převzetí staveniště Zhotovítelem na zaklade zápisu do stavebního deníku. Předpoklad

předání staveniště v (JSíZOZl .

Zhotovitel je povinen dokončit prace na díle a dílo předat ()bjednatelí do ()(il-ti kalendz'iřníeh dnu od

protokolamího předání a převzetí staveniště. nejpozději však do 3|. srpna 2021.

Pokud nebude staveniště Zhotoviteli předáno nemůže se zhotovitel domáhat plneni smlouvy,

V případů že o to Objednatel pozada, přeruší Zhotovitel prace na díle. () tuto dobu se posunují

termíny tim dotčené. 'l'ermínove budou v tomto případě rovnez zohledněny nevhodne technologieke

a klimatické podmínky.

lŠude-li toto přerušeni trvat déle než tři měsíce, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již,

realizované prace. ktere dosud nebyly uhrazeny dílčími fakturami dle clanku \í'll. bodu 5. teto

smlouvy.

Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zapis, ve kterem zhodnotí skutečný technický

stavjiž, zhotovenyeh prací a určí rozsah jejich nezbytných uprav.

'lirva-li přerušení prací déle než l2 mesicu, zavazek zanika. nedohodnou-li se smlu\ ní strany jinak.

Zhotovitel splní svou povinnost provest dílo jeho řadnym zhotovením a předáním ()bjcdnateli

bez vad a nedodelku \ souladu s předanou projektovou dokumentací staxby.

() předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokoL v jehož zaveru

objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne. z jakých duvodu. Drobne' vady,

popřípadě nedodelky nebraníeí užívání a postupu dalších praci nebudou duvodem nepřevzetí díla

a uplatnění sankcí pokud bude dohodnut termín jejich odstranění.

Součástí protokolu o předání a převzetí díla jsou atesty použitých materialu. předepsané zkoušky—“_

protokoly a všechny předepsané doklady; ktere prokazují jakost a úplnost díla a další součastí

vztahující se k předmětu díla.

VI. Cena dila

l .

!
Q

Na : i: v

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

('ena bez |)Pll ] 303 498.31- Kč

DPH 273 734.66.— KC‘

Cena celkem včetně DPH l 577 233.03.- Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako eena nejvyše přípustná a platí po celou dobu platnosti (i'íeinnosti)

smlouvy

()bjednatel prohlašuje že uvedene plneni. ktere je předmětem této smlouvy. nebude pouzivano

k ekonomicke Činnosti a smyslu informace (lFŘ a MI’C‘R ze dne 9. ll. 20l |_ nebude pro \yse

uvedene plneni aplikován reZím přenesení danove povinnosti dle § 93:1 zákona

&. 23552004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znení pozdějších předpisu. (dale jen „zakon o DPII“).

Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 0211

odst. 3 7akona o DPII.

army»; Rekin‘ammw :Ce‘x'wm,w:h plev. 'l trttiitv'uva Híiva“ titan ll etapa

©$?RAMA ! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

().

9.

lí).

Statutární město Ostrava \inloma

městský obvod Radvanice a Bartovice „\ (”1ij 11171 rytím

Cena zahmujc veskere profesnč předpoklt'tdane náklady Íhotovitele nutné k provedení celého díla

v rozsahu čl. 11 této smlouvy v kvalite a druhu určených materiálu, konstrukčních systému

a pz'irametru specifikovaných Zhottwiteli přcdanou zadávací projektovou dokumentací.

předpokládané inflační vlivy apod.

Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky. místní. správní a jiné poplatky a dalsi

náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v teto

smlouvč uvedeny nejsou a Zhotovitel jakozto odborník o nich vedet inčl nebo mohl včdčt.

Ke zmčné ceny dle bodu 1. tohoto článku smlouvy muže dojít pouze na zaklade písemného dodatku

k této smlouve odsouhlasenčho a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran

v pripade, že dojde ke zmčnč předmětu smlouvy uvedeného v čl. 11. této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za uplnost speeilikaee praci při oeenční celé stavby v rozsahu předané zadávací

dokumentace.

V cenč jsou zahrnuty veškeré náklady Íhotovitele spojené s realizací předmětu této smlouvy. např. na

vybudování. provoz a demontáž zařízení stavcništč, na odvoz a likvidaci odpadů. náklady

na normami a vyhlt'tske'ími stanovené atesty, na stavební pruzkumy. zkoušky a revize,

na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 6253013 Sb.

kterou se mční vyhláška č. 40012006 Sb., o dokumentaci staveb, a to ve dvou vyhotoveních, náklady

za spotřebu medií apod.

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladu, a to až do

ukončení díla.

Součástí této smlouvy je ocenčný polo/Zkovy rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud

cenová kalkulace netítbsahuje některou z položek, nemá tato vliv na \ysi celkové ceny za dílo.

Veškeré drobné zmčny v provedení předmětu smlouvy, případné vyvolané (_)bjednatelem nebo

Lhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouve. budou sledovány a musí být

zapsány a zplnomoenčnými zástupci smluvních stran vzájemné odsouhlaseny ve stavebním deniku

dříve než bude započato sjejích realizací.

Dojde-Ii při realizaci díla k větším zmčnám, doplnkum nebo rozšíření predmetu díla vyplývajících

z dodatečného požadavku ()bjednatele nebo podmínek při provádění díla, které Zhotovitel nemohl

ani na základě svých odborných znalostí předvídat, nebo z vad projektové dokumentace.

je Zhotovitel povinen provest soupis techto zmen, ocenit je podle jednotkových cen položkového

rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena,

tak podle een dle platného ceníku URS Praha, a.s. a předložit tento soupis zástupci ()bjcdnatele ve

věcech technických. Pokud tak 7.hotovite1 neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované

byly v předmětu díla v jeho cenč zahrnuty. Provedení víceprací musí být včcnč a cenové

odsouhlaseno ()bjednatelem i Zhotovitelem, a to předjejím prováděním, a upraveno v dodatku k této

smlouvě v souladu se zákonem č. 13412016 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů.

V případě, že Zhotovitel neprovede práce. které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednané smlouvou.

tj. mcnč práce, at“ už 7 duvodu objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto

neprovedené prace uhrazeny bez předchozího souhlasu ()bjcdnatelc a uzavření platného dodatku

k teto smlouve o změně rozsahu díla a jeho cene. \v'pí'ípadč mčnč prací bude cena ponízcna

o neprovedené prace oecnčnc dle jednotkových ccn polozkoveho rozpočtu Cenového navrhu

Zhotovitele.

Zhotovitel potvrzuje, že všechny poklady k provedení díla před stanovením ceny ovčřil, dukladne se

seznámil s pomčry budoucího pracoviste a vzal v úvahu vsechny okolnosti. které se daji očekával.

a uvědomuje si, že pozdčjší námitky stran komj')lexnosti řešení a správnosti zadávací projektové

dokumentace včetnč soupisu prvku a případného navýšení ceny nebude brán zřetel.

VII Platebni podminky

I Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, Ze vylučují pouzití ustanovení 5“ 261 1 OZ.

3 Pokladcm pro úhradu smluvní ceny díla je vyt'ičtováni nazvané faktura (dáleje ,.faktura"). která bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Nazev zakazky Hm,—aristígiwe cpememrh ploch hrhítnva Radvuaec co || etaoa

ÚŠTŘAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Statutární město Ostrava \111141l1\1i

městský obvod Radvanice a Bartovice „s :1: „ ‘11‘1 \ln-|

4. l’uklura musí kromě naležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad

dle § 28 citovaneho zakona obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, popřípadě číslo veřejné zakázky.

b) předmět smlouvy. jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odka7 na číslo

smlouvy),

c) obchodní lirma_ místo podnikání, IČO a DIČ %hotovitele

(l) nazev. sídlo 1(“0 a DIČ objednatele. označení utvaru ()bjednatele_ který akci likviduje

(odbor majetkový. l_iylový a investic).

c) číslo a datum vystavení faktury,

f) lhutu splatnosti faktury:

g) soupis provedených prací. včetně zjišťovacího protokolu.

h) označení banky a číslo účtu. na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby. která fakturu vyhotovila„ včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu_

j) informace o zatřídění stavebních prací z hlediska CIA-CPA,

k) objednatel na faktuře bude uveden následovně: Statutární město („)strava. Prokešovo náměstí

1803118, 72‘) 3O Ostrava-lvloravska Ostrava, IČ 00845—151, DIČ (700845451. příjemce

městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínska 87081. 71(1 00 OstravarRadvaniec.

5. Soupis provedených prací bude předan kontrole ()hjednateli minimálně tři pracovní dny před

vystavením faktury.

o. V souladu s ust. š" 21 zákona o DP] [. sjednají smluvní strany dílčí plnění.

Dílčí plnění odsouhlasene ()bjednatelem v soupisu skutečně provedených prací se považuje

za samostatne zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Žhotovítel

vystaví za měsíční zdanitelne plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí je soupis provedených prací

odsouhlasených ( )bjednatelem,

7. Dílčí faktury (samostatně zdanitelna plnění) budou ultra/eny (_)bjcdnatclem na zaklade skutečně

provedených prací do max, celkove výse 90% ze smluvní ceny díla. Zbývajících 10% (zadí'znc)

zccny díla za realizaci bude vyt'tčtova'mo konečnou fakturou. l„huta splatnosti dílčích faktur je

dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů pojejich doručení ()bjednatelí.

8. lfaktury budou zpracovz'my v souladu svyhlaškou č, 4100009 Sb._ kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 503111001 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisu. Rovněž bude ve

vsech lakturaeh uplatněn Pokyn č. l)-6_ M lí ČR kjcdnotněmu postupu při uplatí'íovz'mí některých

ustanovení zákona č. 5861992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisu, uveřejněný ve

finančním zpravodaji číslo 7001 1.

<). Po splnění díla provede Zhotovitel zavěrečne vyt'íčtovaní, ve kterém budou vypořádány veskere dílčí

faktury a vystaví konečnou fakturu doloženou rekapitulaci veškerých provedených prací. jež

bude vystavena v souladu s odsouhlascným položkovým rozpočtem. Konečná faktura bude

vystavena do 15 kalendz'iřních dnů od předání a převzetí díla řádně a včas. bez vad a nedodčlku.

lhuta splatností konečne laktury je 30 kalendářních dnů ode dne odstranění vsech přípa'tdných vad

a nedodělkú. Splatnost teto faktury však neskončí dříve než 30 kalendářních dnu po termínu

uvedenem včl. V.. odst. l této smlouvy. Soucasti konečne faktury bude předávací protokol

podepsaný oběma stranami.

l0. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady čí nedodčlkyx bude zadržíiě uhrazeno až.

po odstranění posledního znich. Zadrzne bude ultrazeno ()bjednatclem Xhotovítelí na zaklade

danoveho dokladu vystaveného Zhotovitelem, v něm), bude uvedeno. Že se jedna o Konečnou

fakturu.

] 1 . ()bjednatel je povinen vadnou fakturu před uplynutím lhuty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez

zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude—lí faktura obsahovat některou povinnou. nebo dohodnutou íialczitost. nebo bude

chybně vyučtovana cena.

b) budou—li vyt'ičtovany práce, které Zhotovitel neprovedl,

e) bude-li DPH vyúčtováno v nesprz'ivne \ýsi

d) nebude-li přílohou zjišťovací protokol.

5112 Nam: zanazlaý Rex:="€'v 111.173 „:p-av'íei'vvb ploch hrrntuva Rim/a“ '. C.“ ll etapa

ÚŠTĚÚĚŠWÍŘHE

RADVANICE

A BARTOVICE



(Š,/' l 2

 

:
>

’
J
I

Statutární město Ostrava \intonx :t

městský obvod Radvanice a Bartovice t- „\ tuti-n WM \Hm

Ve vrácene l'aktuře vyznačí Objednatel duvod vráceni. Druhá smluvní strana provede opravu

vystavením nove faktury. Vrátí-lí Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně. přestává bežet

puvodní lhůta splatnosti. Celá lhuta splatnosti bčží opčt ode dne doručení novč. vyhotm'ene faktury.

Objednatel je povinen provest kontrolu vylakturtwaných praci a činností.

Zhotox itel je povinen oprávněným zástupcum ()bjcdnatele provedení kontroly umožnit.

Objednatel je oprávnčn pozastavit linancování v případě, že Zhotovitel bezdtivodnč přeruší práce,

nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci.

Doručení faktury se provede osobne oproti podpisu zmocnčne osoby. nebo doručenkou

prostřednictvím posty.

Povinnost zaplatit je splnena dnem odepsání příslušné částky z účtu ()bjednatele.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedene Zhotovitelcm ve. faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví smlouvy.

Strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu uvedene Zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedene v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejnčnc

způsobem umozi'iujíeím dálkový přístup podle § % zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet

vedený v tuzemsku.

Pokud se static Zhotovitel nespolehlivým plátcem danč dle & tom zákona o DPH. je Objednatel

oprávněn uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnční částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný učet daneho finančního úřadu dle § 109:1 zákona o DPH. Zaplaceníni částky

ve vysi daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny be/ DPH Zhotoviteli je splněn

závazek Objednatele uhradit sjednanou cenu.

VIII. Jakost díla

] .

(
J

‘
J

I

(L

Niue-.

Zhotovitel se zava7uje k tomu. ze cclkový souhm vlastností provedeného díla bude

dávat schopnost uspokojit stanovene potřeby, tj. využitelnost. bezpečnost, bezporuchovost,

hospodárnost, při dodržení zásad ochrany životního prostředí. 'I'y budou odpovídat platnč právni

upravč, českým technickým normám, zadávací dokumentaci stavby a podkladutn k zadávacímu

řízení a teto smlouvč. K tomu se Zhotovitel zavazuje pouzivat výhradnč materiály

a konstrukce, vyhtwující požadavkum kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodč dle

zákona o technických předpisech na výrobky. Zhotovitel se zavazuje dodržet kvalitu díla

i v případě, že v prubčhu prmfádčných praci nastanou nepříznivé podtnínky.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se zadávací dokumentaci

s platnými předpisy související s výstavbou, podle schválených technologických postupu

stanovených platnými i doporučenými Českými nebo evropskými technickými normami.

bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem používaných technologií a postupů

pro tento typ stavby tak. aby dodržel smluvenou kvalitu dila.

Dodrlení kvality všech prací a dodávek sjednaných vteto smlouvč je závaznou povinností

Zhotovitele. Zjištčne' vady a nedodčlky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

V případč, Ze bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci

pro provádčni stavby, lze použít pouze takových, které v dobe realizace díla budou v souladu s

platnými i doporučenými českými nebo e\íi'ropskýnti normami. Jakekoliv zmčny oproti zadávací

dokumentaci pro provádčni stavby musí být odsouhlasený (_)bjednatelem a stavebním dozorem.

Jakost dodávaných materiálu bude dokladována předepsaným zpusobem při kontrolních prohlídkách

a při předání a převzetí díla nebo jejich částí

Při realizaci díla nesmí Zhotovitel pouzít jakýkoliv materiál s karcinogenními nebo jinými účinky,

které pusobi negativne na lidské zdraví. V případě zjistční této skutečnosti je povinttostí Zhotovitele

provest náhradu a výměnu ijiz zabudtwaných výrobku a materiálu na své náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit včasné a odborné provedeni všech zkoušek předepsaných platnými

českými technickými normami. bezpečnostními předpisy nebo vyžádanýeh od příslušných

kompetentních orgánu.

lat—.;u'ky Rekrmatt..uzce ;pevnenyrgti ploch hřbitova v Radvanicích, ll etapa

QŠTRAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Statutární město Ostrava \inloiix ;!

městský obvod Radvanice a Bartovice „ tlltm w >! \ttw

IX. Staveniště

.>
<

] .

I
-
J

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště po nabytí účinnosti smlouvy. O jeho předání a převzetí

vyltotoví smluvní strany zápis.

Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentaci. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro

realizaci díla prostor vetší. zajistí sijej na vlastní náklady.

Zhotovitel hradí elektrickou energii. vodne, stočné a další odebrana media. Zhotovitel zabezpečí

na své náklady měření jejich odbčru.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveništč do doby převzetí díla. Při nedodržení tohoto

tertnínu se Zhotovitel zavazuje uhradit ()bjednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru stavenište dodržovaní

bezpečnostních. hygienických, požárních předpisu, včetne prostoru zařízení stavenište bezpečnosti

silničního provozu v prostoru staveniště

Zhotovitel odpovida v plnem rozsahu za provoz na staveništi.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatem staveništi pořádek a čistotu, na svůj naklad

odstrz'ii'íovat odpady a nečistoty vznikléjeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejmena

ekologickými a o likvidaci odpadů v souladu se zákonem o odpadech a vyhlášky

č. 38%“2001 Sb., o podrobnostech nakladaní s odpady, ve znění pozdějších předpisu, bude předložen

písemný doklad.

Zhotovitel je povinen zajistit hlidani staveniště. Náklady na jeho ostrahu jsou zahrnuty již v ceně.

Provádění díla

[
J

().

9.

l 0.

Zhotovitel se zavazuje provest dílo svým jménem a na vlastní zodpovednost. V případě. že povčří

provedením díla jinou osobu, ma Zhotovitel odpovednost. jako by dilo provedl sam.

Zhotovitel je povinen ihned po obdržení zadavací projektove dokutnentace pro provadeni stavby bez

zbytečných odkladti provčřit. zda předmětná dokumentace a další zavazne podklady a pokyny

objednatele týkající se předmětu smlouvy nemají zjevne vady a nedostatky. zda neobsahují nevhodná

řesení, materialy, nejsou v rozporu se stanovenými parametry

V případe zjištěných vad je Zhotovitel povinen na nč ihned píscnme upozornit ()bjednatclc. 'len

se vyjadřL zda budou vady odstrančny či na provedení díla trva. Pokud se Objednatel rozhodne vady

odstranit a jejich odstranční bude trvat déle ncž jeden týden. dohodnou se Zhotovitel

i Objednatel na dalším postupu do doby odstraneni vady.

Zhotovitel se zavazuje realizovat prace vyžat'lující zvláštní [])ÚSOlJÍlOSl nebo povoleni podle

příslušných předpisu osobamL které tuto podmínku splňují,

Zhotovitel je povinen provedené prace, zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předaní díla

nebo jeho části (,)bjednatcli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel vyzve objednatele písemné nejméně 2 pracovní dny předem k prověření kvality praci. jez

budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. \! případe. že se na tuto výzvu Objednatel bez

vážných duvodu nedostaví. muže Zhotovitel pokračoval v provadeni díla po předchozítn písemnCm

upozomční Objednatele.

Zjisti-li Zhotovitel při ])I't'tvzitičttí díla skryte překážky bránící řadnemu provedení díla je povinen

to bez odkladu oznamit ()bjednateli a navrhnout mu další postup.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit ()bjcdnatelc na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných praci.

Zhotovitel je povinen závazným prohlášením řadnč iní'ormovat ()bjcdnatele o svých případných

subdodavatelich na stavbě a stanovit zodpovědně celkovou dobu trvaní praci a činnosti. včetne

případnýeh změn, ve smyslu š 15 odst. ] písm. a) a b) zákona o zajištění BOZP na stavbách. Dalcje

Zhotovitel povinen při realizaci díla (viz. § 14. 16. 17 a 18 zákona o zajištění BOZP na stav'baelí,

vznikne-li (Í)bjednateli povinnost zajistit koordinátora BOZP) poskytovat koordinatorovi BOZP

součinnost potřebnou pro plnění jeho ukolu po celou dobu jeho zapojení do realizace stavby. brat

v úvahu jeho podněty a pokyny.

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření

a hygienických opatření a opatření \tedoueích k požamí ochrane provadčncho díla. a to v rozsahu

a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Nazev middle, Rekorstvnkne :pevnenv: v [Zl'J_l'i ríítiitova Raimon i;" ll etapa

QŠÝŘAWÁH!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

_
.

l
J

I

to,

Statutární město Ostrava \íntom u

městský obvod Radvanice a Bartovice s ruins ší vit \Il-ml

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen na sx uj

náklad zabezpečit staveniště zejmena před vstupem nepovolaných osob. dodržovat hygienická

ekologické a požární předpisy. Všichni pracovnici musí b_\n proškoleni o bezpečnosti práce na

stavbě. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce na ochranu zdraví na stavbě podle

speciliekých podmínek.

Zhotovitel je povinen na převzatem staveništi udržovat pořádek a čistotu_ sam zajistí skládky

na všechny druhy odpadu vznikající při realizaci předmětu dila.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody ()hjednatcli nebo třetím osobám ztitulu

opomenutí. nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajícich ze zákona technických nebo jiných

norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu

odstranit a není-li to mozne. tak linančně uhradit Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za Škodu způsobenou Činnosti těch. kteří pro něj dilo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu zpusobenou okolnostmi. které mají původ v povaze stroju, j)"istrojti

nebo jiných věci, které Zhotovitel pouzil nebo hodlal použít při provádění dila.

. Zhotovitel zajistí na svůj náklad stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování. nadměrnému nebo zbytečnému

obtěžování okolí a ke znečišťování komunikací.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných praci. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

Zhotovitel je povinen v prubehu plneni předmčtu díla v pravidelných intervalech (zřejmý

postup) pořizovat fotogralie o prubehu provádění díla. Při předání díla Zhotovitel předá Objednateli

pořízené fotografie na CD nosiči.

XI. Stavebni denik a kontrolni dny

l .

().

Naz

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. který se skládá /. úvodního listu,

denních záznamu a příloh v souladu s přílohou č. *) vyhlášky č. 49952006 Sb._ o dokumentaci staxcb.

l)o stavebního deniku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy:

zejmena údaje o časovém postupu praci a jejich jakosti, dtivody odchylek prováděných praci

od projektove dokumentace. o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací

orgány státní správy a ()bjednatelem.

Objednatel a jím pověřené osoby (technický dozor stavebníka. autorský dozor. koordinz'itor BOZP)

jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a kzápisum připojovat své stanovisko ve lhutě tří

pracovních dnů.

Stavebni deník, který bude k dispozici na stavbě, mj. obsahuje:

a) základní list. ve kterém se uvádí název a sídlo ()bjednatele. Zhotovitele projektanta

a případné změny těchto udaju.

b) základní údaje stavby v souladu s projektovou dokumentaci pro provádění stavby.

e) přehled smluv včetně dodatku a změn,

d) seznam dokladu a t'iřcdních opatření týkající se stavby,

e) popis a množství provedených prací a jejich časový postup.

t) druh použitých materiálu a technologih

g) zduvodnční odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové

dokumentaci pro provádění stavby a další údaje, které souvisí s hospmlárností práce.

h) stanoveni termínu k odstranění zjištěných závad. vad a nedodelku v prubehu výstavby,

i) výzvy k účasti na zkouškách.

Denní zaznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy. jednak pevnýmL jednak

perlorovanými pro dva oddčlitelně pn'ípisy. Pertorovane listy budou očíslovány shodně s listy

pevnými .

Denní záznamy bude zapisovat a podepistwat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den. kdy práce byly

provedeny. nebo kdy nastaly okolnosti. které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí

být vynechána volná místa.

Do deníku je oprí'tvněn provadet záznamy kronič státního stavebního dohledu take technický

a autorský dozor ()bjednatele.

ev zakazky Rekoesnakce zneuvneíwcn ploch hrb tma Radvanicích ll etapa

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



9'12

 

O.

lt).

Statutární město Ostrava \111101110

městský obvod Radvanice a Bartovice „ \ 11m '21‘1 \111-1

Nesouhlasí—li stavbyvedoucí se zaznamem organu uvedených v předchozím ustanovenL připojí

k jejich záznamu do tří pracovních dnů sve vyjádření, pokud tak neučiní. má se za to. že s obsahem

zaznamu souhlasí.

Nesouhlasí—li Objednatel s obsahem zaznamu ve stavebním deníku. vyznačí namítky svym zápisem

do stavebního deniku.

Zhotovitel bude odevzdavat ()bjednateli nebo jeho oprávněnému zastupci prvý prupis denních

zaznamu ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. .

Stavební deník vede Zhotovitel ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby_

popřípadě do odstranění vad a nedodělku. zjistenych při kontrolnich prohlídkaeh stavby.

Zapisem ve stavebním deníku nelze obsah smlouvy měnit.

1’1‘0 uěely kontroly prubehu provadeni díla organizuje Objednatel „Kontrolní dny“ v termínech

nczl'iytnyeh pro řadne provadění kontroly, nejméně však jedenkrát za dva týdny. 'l'ermíny

kontrolních dnu stanoví Objednatel při předání a převzetí staveniště.

XII. Předání díla

1. Objednatel převezme po dokončení dílo.

2. Přejímací řízení bude (,)bjednateleni zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

Z\liotovitcle 21 ukončeno nejpozději do 3 dnu ode dne zahájení.

3. O předání díla. nebo jeho časti pořídí Zhotovitel 21 Objednatel zapis, ve kterem se mimo jiné uvede

soupis :

a) označení díla.

b) označení Objednatele a Zhotovitele díla.

e) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo.

d) zahájení a dokončení prací na zhotovovanem díle. nebo jeho části.

e) prohlasení ()bjednatele. ze dílo, nebojcho Čast přejímat

1) datum a místo sepsani zapisu,

g) jmena a podpisy zastupeu ()bjednatele a Zliotovitele.

h) seznam převzate dokumentace,

i) soupis nakladu od zahájení po dokončení díla,

j) termín vyklízení staveniště (při předání celeho díla).

k) datum ukončení zaruky na dílo (při předání celeho díla),

[) soupis vad a nedodčlku s tcrmínemjejich odstraneni.

4. Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v zapisc eokoliv, co budou považovat za nutné.

5. Lhotovitel zaroveň předá (Í)bjednateli doklady o řadnem provedení díla_ nebo jeho časti

dle technických norem 21 předpisu. atesty použitých materialu (průkazně zkoušky), výsledky

provedených „kontrolních zkmišek“_ jakožto i záruční listy. revizní zpravy včetně prohlášení

o shodě, dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou VyllOlOVCIllCll se zakreslením všech

změn. podle skutečného stavu prováděnyeh prací autorizovanou Zhotovitelem a autorskym

dozorem podle této smlouvy stavební deník včetnč dokladu o likvidaci odpadu.

(1. Součástí předávacího protokolu musi byt i doklady uvedene v bodě 5. tohoto článku a závěrečný

vystupní protokol. Objednatel se zavazuje převzít dílo na základě protokolu o předani 21 převzetí

předmětu smlouvy i s případnými drobnymi nedodělky, ktere samy o sobě, nebo ve spojení s_jinyini

nebraní provozu díla jako celku s tím_ že v předinčtnt'fm zapise o předání a převzetí budou

Zhotoviteli stanoveny zavazne termíny kjcjieli odstranění.

7. P0 podepsání předničtneho protokolu opravněnymi zastupci obou smluvních stran, povazuji

se veskera opatření a lhůty v něm uvedene za dohodnuté. pokud některá ze stran neuvedu ze

s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou ()bjednatelem v zapise vady popsany nebo uvedeny.

jak se projevují. platí. že 11111 současně požaduje po Zhotoviteli jejich bezplatně odstraněni. [21 vady:

ktere „se projevily po odevzdání 111121. zodpovídá Zhotovitel v rozsahu sjednané zaruky.

8. V případě, že Objednatcl řadně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise i protokolu oprávněny

duvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatku, pro které Objednatel odmítl dílo převzít. opakuje

se přejímací řízení v nezbytnem nutnem rozsahtr Xtíipakovane přejímky sepíší smluvní strany

Nike-, rakrw Rekr'-“í„'n_ikv',€- ,:jievrwÍ-iiymti L'nJlfjll 'ir'tgitcm'i lX'rlilUcUllCltJll tt etapa

QSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



líJf l Z

 

XIII.

l
J

'
J
I

Q.

Statutární město Ostrava si,—itom a

městský obvod Radvanice a Bartovice s mm m “\ vn.;„j

dodatek k přcdmčtnemu zapisu o předání a převzetí díla, v němž (;)bjednatel prohlásí. Ze dílo nebo

jeho dohodnutou část od Zhotovitele přejímá.

Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocnění k přejímaní a předávání díla_ budou uvedení

ve stavebním deniku.

Práva z vadného plnění a záruka na jakost

Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost díla, za jeho kvalitu_ která bude odpovídat projektové

dokumentaci pro provz'idčni stavby, platným technickým normám. standardum a podmínkách

výrobců a dodavatelů materiálu a výrobku. platných v České republice v době jeho realizace.

Zhotm itel odpovida za vady, _ch tna dílo v době předání a převzetí_ kolaudační vady a vady. které se

projeví v záruční dobé.

Za vady díla. které se projeví po záruční dobe. odpovida Zhotovitel jen tehdy. pokud jejich příčinou

bylo prokazatelné poruseni jeho povinností.

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo v délce 36 mesicu. Na ostatní dodavky materiálu

a zařízení poskytuje Zhotovitel zámku v délce 24 mčsicu. pokud v_vffrobky_ zařizení nenabízí delši

zatučni lhutu. podle záručních listu jednotlivých dodavatelu.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla nebojeho části bez vad a

nedodčlkú (;)bjednatelem. Záruka na část díla však neskončí dříve než záruka na celé dílo.

Vyskytne-li se v prubehu záruční doby na provedeném díle vada nebo při kolaudačnim řizeníi

(,)bjednatel písemnč oznamí Zhotoviteli vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel

odeslal toto písemné oznamení, má se za to, ze požaduje bezplatné odstranční vady.

Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 2 pracovních dnu ode dne doručení písemného

oznámení o \adč. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případč havárie započne

s odstraněním vady ihned„ jinak zajistí Objednatel odstraneni vady na náklady Zhotovitcle u jiné

lirmy. \v'ada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnu od započetí prací, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak. Pro terminy odstranovani vad dle tohoto ustanovení budou respektovaný

technologické lhuty a klimatické podmínky pro provadční prací.

Objednatel je povinen umožnit Zhotovitcli odstraneni vady.

lt). Provedenou opravu vady Zhotovitel ()hjednateli předá písemné a na provedenou opravu poskytne

ll.

Zhotovitel zámku ve stejné délce jako v odst. 4 tohoto článku smlouvy.

Záruční lhuta nebezi po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmčt dila uzivat pro vady díla_ za

které Zhotovitel odpovida.

12. Prava ()bjednatcle z vadneho plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ,

XIV.

] .

l
d

U
J

’
J
I

NJ}

Náhrada újmy

Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého díla. Odpovědnost Zhotovitele se nevztahuje na újmy, které jsou pro Zhotovitele

nepojistitelné (např. živelné udalostík za které nese odpt'ivčt'lnost Objednatel z titulu sveho pojištění

jako vlastnika objektu.

Zhotovitel nese odpovědnost púvodee odpadu. zavazuje se nezpusobovat únik ropných. toxických či

jiných Škodlivých látek na stavbč.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvracení újmy nebo k jejich zmírnení.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu„ která vznikla při realizaci a užívání díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Nemajctkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze. stanovi-li to zvlast. ()Z nebo jiný

právní předpis.

Zhotovitel je povinen sjednat pojištční proti újmám. způsobeným vlastní činnosti. 'l'oto pojisteni je

povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla.

V případě že Objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti provz'idčne Zhotovitelem

prokazatelna újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 5. tohoto článku

smlouvy, je Zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

7
e. rakví—„y lam.-itnzt'ultre maintain/ch (Jam 'VNLNA Radwanmch || emu»)

OETRA‘WA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



'llv'l'2

 

5.

(i.

*).

lt).

'
J
J

[
J

—
-

XVI.

{
J

(i.

N335.

Statutární město Ostrava '\nilonv ;;

městský obvod Radvanice a Bartovice .- s ní: *oňi \ti-f—d

Sankčni ujednání

Zhotovitel je povinen zaplatit (Í)bjednateli smluvní pokutu ve výši 0.] Oo zceny dila (bez [)Pll)

za každý i započatý (len prodlení s předáním díla bez vad a nedodčlku

Za vady předmčtu dila odpovida Zhotovitel v rozsahu stanoveném v ()7.

V připadč prodlení s vyklizením a vyčištěním stavcništč se Zhotovitel zavazuje uhradit smluvní

pokutu ve výši 800,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případe nedodržení termínu k odstranční drobných vad a nedodčlku zjistčných při předání

a převzetí díla je Zhotovitel povinen zaplatit ()bjednateli smluvní pokutu ve výši 1000.- Kč

za každý i započatý den prodlení a zjistčný případ.

V případč nedodržení terminu k odstranční vad zjistčných při případnč kolaudaci stavby

je Objednatel opravnčn vyi'ičtovat smluvní pokutu ve výši l()()()_- Kč za každý í započatý den

prodlení a zjištěný případ.

V případě nedodržení terminu k odstraneni vady. ktera se projevila v zaručni době, je Objednatel

opravnčn učtovat Zhotovítelí smluvní pokutu ve výši ] 5t)()_- Kč za každý i započatý den prodlení

a zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit (*)bjednatelí smluvní pokutu ve výši 800.- Kč za kazdý prokazatelnč

zjištčny případ hrubeho nedodržení pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce). Pokuta

bude vyL'ičtovana až poté, kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku

(l)bjcdnatelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném dodatečném terminu neodstraní.

V případě. Ze zavazck provest dilo zanikne před řádným ukončením díla_ nezaníka nárok

na smluvní pokutu. pokud vznikl dřívčjsím porušením povinnosti,

Zanik zavazku pozdním plnčniin neznamena zánik nziroku na smluvní pokutu za prodlení s plnčním.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinna strana nezávisle na zavinční a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhe stranč skoda. kterou lze vymahat samostatnč

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případnč vznikle Škody.

Smluvní pokuty je ()bjcdnatel opravnčn započíst proti pohledavce lhotovitclc,

V případě, že bude zjistčno. že stavební deník není přístupný v pracovní dobč na stavbč. bude

()bjednutelem Účtovzina smluvní pokuta ve vysi 800.— Kč za každý zjístčný případ.

Závěrečná ujednání

Dolo/“ka platnosti pravniho jednani dle ; 4l zakona č. ŽŠíZtlt'M) Sb., o obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdčjsich předpisu: () uzavřeni teto smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením

č. 97(v“55x“2l ze dne 23. dubna 2031. kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnejsi nabídky na

plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce zpevněných ploch hřbitova v Radvanicích. ll. etapa"_ zadané

dle zákona č 1342016 Sb.. o veřejných zakázkách. v platném znění a Smčmicí č. 32016 pro

zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany se dohodly. že pro tento svuj zavazkový vztah vylučují pouzití ustanovení š“ 1765

()7. ustanovení „* 1978 odst. 2 ()7. ustanovení § 2093 ()7. ustanovení 5 250i ()7.

ZmčniL nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatku. ktere

budou vzestupnč číslovz'iny, vyslovnč prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsaný opravnčnými

zastupci smluvních stran.

Smluvní strany mohou Líkoiičit smluvní vztah písemnou dohodou

Smluvní strany mohou smlouvu vypovčdčt písemnou výpovědí se l—l-ti denní výpovčdní lhutou.

ktera začína bčzet dnem doručení druhé smluvní stranč.

V případě zaniku zavazku před řádným splnčním díla je Zhotovitel povinen ihned předat ()bjednatcli

nedokončené dílo, včetne věcí. které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případnč vzniklou

škodu. ()bjednatel je povinen uhradit Lhotoviteli cenu včcí. které opatřil a ktere se staly součástí díla.

Smluvní strany uzavřou dohodu. ve které upraví vzájemná prava a povinností.

Smluvní strany se zavazujL Zejakekoliv informace, které se dovčdi v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem predmetu smlouvy, neposkytnou třetím osobám.

Zhotovitel nemuže bez souhlasu ()bjednatcle postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

„zakazky Rekonstrukfe xpevnenwn pm} hrbitovo R&iiJuíclrllLli'íli ll etapa

@STRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Statutární město Ostrava \mlnm :1

městský obvod Radvanice a Bartovice t- \ ritus “Hřl \tlšíl

0. Pro případ. Ze kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelne od ostatního obsahu se stane

neučinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takove

ustanovení novým. Případná neplatnost některého zustanoveni teto smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatnich ustanovení.

lt). Zhotovitel se 7avazuje účastnit se na zaklade pozvánky objednatele všeeh jednaní týkajících

se předmětu díla.

ll. Písemnosti se považují za dorueene i vpřípadě. že kterákoliv 7e smluvních stran její doručení

odmítne. či jinak znemožní.

12. Smluvní strany shodne prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemnem projednání podle jejich prave a svobodné vuli určite, Vin/7.116 a srozumitelné.

nikoliv v tísni nebo za napadne nevýhodnýeh podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu. eož

stvrzují svými podpisy.

l3. Vše. co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy. je pravne irelevantní 8 mezi smluvními stranami

platí jen to, eo je dohodnuto v teto písemné smlouve.

14. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veskere inlormaee. doklady apod. písemnou formou.

15 Osoby podepisujíei tuto smlouvu svým podpisem Ztvrzuji platnost svých jednatelskýeh opravneni.

16. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy.

17. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopiseeh splatností originálu podepsaných oprávněnými

Zástupei smluvních stran, přičemz Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

18. Příloha smlouvy: příloha Č. l Oeenčný položkový rozpočet

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 3U '01" 2021 Datum; 5 3‘ “huti“

Místo: Ostrava—Rathaniee Místo:

  
Be. Ale

starosta

Nase

 

 

š Boháč. tvím Michal Sikora

jednatel

 

=; cakagw Remnshukue :pevoeríych plnrh hrhí't: v Rmhuzamum ll etapa

QSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

Kód:

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 14. 4. 2021

Objednatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

Zhotovitel: nc: 28628683

SF-zemtrade s.r.o. DIČ: C228628683

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznamka:

Náklady z rozpočtů 1 303 498,37

Ostatni náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 1 303 498,37

DPH zakladni 21.00:: ze 1 303 498,37 273 734,66

snížena 15.00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 577 233,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

(I'\y\'\ . vn



„REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Místo: Ostrava Radvanice Datum: M. 4. 2021

Objednatei: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Projektant:

Zhotovitel: SF—zemtrade s. r.o. Zpracavatel:

Kód Objekt Cena bez DPH ][ctzk] Cena,. s DPH [CZK]

1) Nákiady z rozpočtů 1 303 498.37 ‘1 577 233,03“

00 Vedlejší a ostatní náklady 134 000,00 162— 140,00

02 Oprava zpevněných ploch II. etapa 1 169 498,37 1 415‘ (193,03

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 “0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 303 498,37 1 577 233,03

Cfimn: "I m 0 €*?



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 00 ~ Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: CC—CZ:

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 14. 4. 2021

Objednatel: iČ: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

Zhotovitei: uč: 28628683

SF-zemtrade s,r.o. DíČ: (1228628683

Projektant: tč:

DIČ:

Zpracóvatei: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 134 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 134 000,00

DPH základní 2100035 ze I34 000.00 28 140,00

snížená 15,0035 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 162 140,00}

'Proj'ek'tdh't ' ĚZpracovatel 1

: i

:l
l ;

 
 

Í

Dapuma podpis: _ Razítko _______ i íDatum a podpi_s_:_ Razítko

"č'Bjednaváťěi ' ' 1| {ifidiovitel
|_ .

' ]

Ě i
% i

] !
iDatum a podpis; _ Razítko„ _ _ i mamma. 990915: Razítko

zn...... 1 .. o . _ áá



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných pinch hřbitov Radvanice

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava Radvanice Datum.:

Objednatel: Statutární měsm Ostrava, Prokešovo náměstí 18K Projektant:

Zhotovitel; SF-ze’mtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód ~ Popis

1) Náklady z rozpočtu

33 ,- Kompletní „konstrukge

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

(Hana A a O

14. 4. 2021

Cena celkem [czx]

1.34 000,00

134 000,00

0,00

134 000,00



ROZPOČET

 

 

Stavba: Oprava Zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 1‘4. 4. 2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

Zhotovitel; SFzemtrade s. ro. Zpracovatel:

!PČTslP Kód Poms MJ Množství Leena [CZK] "Cenacelkem_[__czn(1 J

Nákladyzrozpočtu 134m000,00

38 Komplgetn} konstrukce _ _ _ _ _ __ __ _ __ ., _ _134 00000

_1_ 1__5__oo5121lg__ ,Zúmenístavemště __ _ ”‘33“ 1,9905% __ žá mu00

l „z K lRRRRRR R lRovozRva _ , ' 1"“‘21000 RRR RRR-RRI

 
EN.-ma *: v o



Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava zpevněných plech hřbitov RadvaniCe

02 - Oprava zpevněných ploch Ii. etapa

Ostrava Radvanice

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8

Zhotovitel:

sF-zemtrade s.r.o.

Projektant:

Zpracovatot:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

„Da-cum. a „podpis:

't)E}e'áhě'všié't '

 Datum a podpis:

Prójektáriť ' "

21 „nex

15.00%

ZB

Razítko _

_ Razítko

 

! 169 498.37

 

ze 0.00

v CZK

,,,,,,,,,,,,,Žbřácovatel „

J

1 (Datum a podpis:

& Zhotovitel

i

%

Datum .a „Podpis:

(Vrana (. 1 0

(zc—cz:

Datum: 14. 4. 2021

IČ.: 00845451

DIČ:“ , CZOOB45451

IČ: 28523683

DIČ: czzaózsúaa

IČ:

DIČ:

"IČ:

DIČ:

1 169 498,37

0,00

1 169 498,37

245 594,66

11,00

Razítka.. „ . ..

 Razítko _ _ _ _

A
č
.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 02 - Oprava zpevněných pioch ll. etapa

Místo: Ostrava Radvanice Datum:

Objednatel: Statutární“ měSto Ostrava, Prokešovo náměstí 18t Projektant:

.Zhotovítet: SF—zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód »řPopís

1) Náklady z rozpočtu

1 — Zemní práce

56

38 -

59 —

63 -

91 —

99 »

— Podkladní vrstvy komunikací a zpeVněných ploch

Kompletní kon5trukce

Dlažby a předlažby komunikací

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

2) Ostatní nákiady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

(tmna 7 7 0

1.4. 4. 2021

Cena celkem [CZK]

1 169 498,37

135 .795,02

35 153,38

572 000,00

170 456,38

20 163,36

86 910,88

149 019,35

0,00

1 169 498,37

.? RČ



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Náklady z roZpočtu

1Jemm’ práce

1222022011100

1 39601 102R00

1622012031200

1 522012101100 

 

162701 105R00

'!
:

!

:

I i 1990000051200

2181201111800 

prmtředg&

ROZPOČET

Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

02 — Oprava zpevněných ploch Il. etapa

Ostrava Radvanice Datum:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

SF—zemtrade s.r.o.

Popis

 
& prémista'nlm Who'pku v p;*'íčnýčh profilech na

vzddten'asrda 15 m nebo & natažením n0 dopravní

Ruční výkop 1am, rýh a šachet v hornině 3

na ruční dopravní prostředek

. Vodorovně přemístemvykopkuzhorn1ny 1 až 4..

igolgškem,_ng' vzdálenostdo 10 m

Léanaložení avšak s vypra’zdnénlm nádoby na __ __ __

hromadu nebo dodopravního prostředku

Vodorovně přemístěnř vřkóoím příplatek za l V

kazdych dalších 10 m, z horniny 1 až 4, !

kolečkem _, _ |

_ __ bez naíoženf avšak s vyprázdnónfm nádoby no

hromada; nebo do dopravního prostřed/fu,

Vodorovné přemístěni výkopkuz horniny I až 4, '

na“ vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ' 
' puma—„mág naložení Výkovku. avšak se “den""
bez rozhmut'í, zpáteční mm vozidla.

”2061515109'25005010000110'15:1; škupíná 17 bí '

0453541344954 900091}! „„„„„„„„„„„„„„„
Úňrava pláně v nášypech bez roz'íišenf hómíny,

šse zhutněním- mčně

vyrovnánívýškových rozdílů. prochy vodobovnéa

plochy do sklonu 1:5 .

 

1m}

1113

m3

m3

t

Zpracovatel.:

MJ

 

"56 Podktadní vrstvy komunikací a zpevněných _pl_o_ch_
 

5648311143200

 

 
I 9 ; [< l3309‘001

.38 » Kompletní konstrukce

Podklad ze sterkodrti s rozprostřeríxm a

zhutněním frakce O63 mm. tlouštka po

 

__ __ .zhvšnění, 160 mm

!Lapidán'um - hrob MJU/6001300 mm, nám v.

300+150 mm; deska 630/630/30 mm, výkop;

podsyp ŠD; rám; dodávka a osazení mramorové

desky tl., 30 mm; přesun hmot '

59- Dtažbya předlažbv komunikací

1 10 | K 1596215021R02

I 11 1 M 5924511000

i121"_ __

V TdTEfibE‘Eéféfiéfi ďvoůvr's'tvě, skfadebná;

Kiadenfzamkove dlazbydodne tloúčt'ká dlažby1

40 mm 11903159111; ,
: provedením lože : ka enéha, : vypínáním

spár, s dvojitým hutněním a se smetenírn

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot

pro taže— a výplň spár.

   

 

 

Šnhdélník; šedá; |' = 200 mm; š ' 100 mm; tl.

;,400 mm

]Řezání zámkové diažby tl 40 mm

1 .

m2

m2

m

Chun—m n .. a

[

 

Množství

26,726-

s přeíwzenírn nawda‘lenost do5m 001:0 s natažením " V " “ V

116,750

186,800 __

372,046

90.02.31

[

 

  

i
1

2
297910;

26,000

40,700rm

42,735

1

250991--

J.cena [CZK]

14. 4,. 2021

“Cena ceikem [CZK]

.
.
.
.
.
.

.
.
.
„
u

1 169 498,37

 

124,001

___...__ _“ __ . __ _ A '—'|

1720,00| 45 968,721

170.001 4703,70!

..... __.._.„..._._.__.......„.„.._„._„.._. ...;.1 ......... '

_ ___ ___ Í _,

“maul 10 309,92.

.- Í . _ :

257,001 30 004,751

130,00; 24284001

25.00% 9 301,002|

35 153,38

. . __ . |

|

nami 35153,3a|

. ............. J

572 000,00

22 000.00 572 000,002

1

_ _. 170 45638

262,00ir 10 663,40i

227,001 9 700,35

152,00? ' ' “ mam



vvvvvvv „ __._.._._._. „ . . . . . .__ .. _ . __ Í

i

 

 

 

 

'pč Typ Kód . Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem[czxj

__ _ WWW___""""íČÍádéhí'zámkow/ó dlažby dd drtě tloušťka d\až'byš ___.. _ „_Í _ . .

5 4,57

‘31.“.1596215W‘” 180 rowous-rkaložewnm , "'2. __ __ ?57'ĚÍĚ_|....„_„. .. 2‘7”“1 „ ._.5*"
; proVedením lože : kameniva 11116217511015 výplněnfm

spár, s dvojitým hutněnfm a se smetenfm

přebytečného materiáfu na krajnici. S dodáním hmot

pro lože a vyplň spár.
_ . |. __ _ _ . _ . _

. dlažba batonovd dvouvrstvá; obdé1n!k;§edé;t 1 I . . ., 1 ;

14 M 159245117011 „200mm š 100mm; „ 80.0mm Imz 270,070 3.oa,oo_ 83181.56:

_{577117.1196311531500 '" ám' 23mmdiam51°"sz 30 mm' i11__1_____r‘?50‘°61' ' _ 152001 ' ............... i ................ 7296595?

63 Podiahy a podlahove k_o_ns_t_|'__u_k_ce _ _ __ _ _' _2__0___163, 36

| 15II639571210RI}?Ikaéfmk pro okapovy Chodnik tl 120 mm _ [_mZ I _ 74:11qu __ __ _ 272.00I . _____________2_D__1_5_3,36

.........31„__[ŽQPÍÚHÍTQ práce na komunikaci . 36 91033

I I """"""" íós'a'žení záhónovéhb ob_rubmkubt—tončvěho d'a“ I I I """ I

I 17I K 9165611111100 „iložez betonu plaského (112.115 sboční opěmu I m 292,000I 132100;: 38 544,00:

1. ...........11 12.13.9505“: prosteho 1 1-.. .. .. _ ...... i

se zřízením raže z betonu prostého C 12/15 t!an.wa

"W1.
. __ '1' W „ a „ „„ ....................__ ...................... 1

' . % obrubník zfihradn‘i materiál beton; (= 500,0 I - | :

18 ' M 15921733601? mm:" „50.0 mm,-h 6,2000111111; barva šedá I kus I 589340 82’001 48 366’88‘.

99- Stavenišmí přesun hmot 149 019,35

i“_f .Presunhmoíňóžišiňmčmíůíňůhikacl,kryt ? ___ . I _ í _ _ * _ W"—

' *? '5K__19982239”R00 „ldlšížděnýjšlkšimliv 155111.915ektu I * z 27.3.5391... . . .545‘991 .. . . .. . "901935

mdorovně do znam

(lh-amu 0 -v 0




